Technicky list /% Hoffmann Group

Garant crio
Pracovni stil Vario pojizdny, vyska 950 mm, deska z bukového Multiplexu,
20%20G, Délka desky mm / pocet zasuvek: 1000/1

Udaje o objednavce

Artikové ¢islo 923514 1000/1
GTIN 4062406118273
Trida artiklu 9GG
Popis

Provedeni:

Pracovni stll se stabilni ocelovou konstrukci s odkladaci polici, hloubka 300 mm. Se 2 pevnymi
a 2 fiditelnymi kolecky, ulozenych na kulickovych loziskach, @ 125 mm, s polyuretanovym
povlakem nezanechavajicim stopy, s minimalnim valivym odporem, malym hlukem pfi jizdé

a s ochranou proti namotavani niti. Riditelna kole¢ka s brzdou a aretaci oto¢ného vénce.

SkFin zasuvek 24G s centralnim zamykanim pomoci zamku s cylindrickou viozkou. 100% plIné
vysuvné zasuvky s vysouvaci mechanikou a nosnosti 75 kg. Individualni systém uvolnéni
zasuvky zabranuje otevieni zasuvek béhem prepravy.

Osazeni:

Vyska Cela zasuvky mm: 125

Rozsah dodavky:

2 x podnoze s koly, korpus skiiné se zasuvkou, odkladaci police, pracovni deska.

Lakovani:

Korpus, podnoze a korpus zasuvek svétle Seda RAL 7035, Cela zasuvek a dvitka antracitova Seda
RAL 7016, praskové nanaseny lak. Korpus zasuvek nelze konfigurovat, vzdy svétle Seda RAL
7035.

Technicky popis
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Potah nezanechava stopy
Rada

Rada

Uzitnda plocha zasuvek v G
Material kolecka

@ riditelného kolecka

Material pracovni desky

Uzitna Sitka zasuvek

Pocet pevnych kolecek bez brzdy
Sitka zasuvkové skfifiky

Tlumic¢ narazi

Maximalni nosnost s pojezdem
Vyska zasuvkové skrinky

Pocet zasuvek

Hmotnost

Pracovni deska délka

Pracovni deska tloustka

Madlo

Uzitnd vyska zasuvkové skiinky
Uzitna hloubka zasuvek v G
Moznost snizeni

Hloubka zasuvkové skfinky
Povrch pracovni desky
ComfortClose

Uzitna Sitka zasuvky v G

@ pevného kolecka

Vyska

Pocet fiditelnych kolecek s brzdou

Pracovni deska hloubka

/% Hoffmann Group

ano
vario
vario
20x20
Polyuretan
125 mm
buk Multiplex
500 mm
2
600 mm
ne
250 kg
200 mm
1
68,3 kg
1000 mm
50 mm
ne
125 mm
20
ne
650 mm
lakovani bezbarvym lakem
ne
20
125 mm
950 mm

750 mm
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Uzitna hloubka zasuvek

Otvirani jednotlivych zasuvek
Konstrukéni provedeni

Tloustka materialu

Vyska pracovniho stolu

Nosnost zasuvek / vysuvnych den

Nosnost pracovniho stolu / stolu - maximalni plosné
rozloZené zatizeni police (na dfevo)

Tloustka desky
Vysuv zasuvky (¢astecny/plny vysuv)

Cylindricky zamek
Volba barev

Atribut ndzvu produktu

Druh produktu

500 mm
jednoru¢ni
Konstrukce z ocelovych trubek
1 mm
950 mm
75 kg

250 kg

50 mm
100 %
Modularni nastr¢na vliozka

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

20x20G
Mobilni dilensky stdl

Prislusenstvi

Zadni sténa / odkladaci poli¢kajednodilnd Vhodné pro

délku desek 700 mm

Zasuvka s jednoru¢nim otevirdnim Vyska Cela zasuvky 125

mm

Krytka zamku pro GridLine Typ KO21

927140 700

927805 125

914227 KO21
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